
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2025 rok Nr IX/69/2024 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/69/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r.: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak w Załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 327.222.889 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 292.958.676 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 34.264.213 zł. 

2) w § 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak w Załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 345.749.397 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 289.427.340 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 56.322.057 zł., których uszczegółowienie znajduje się w Załączniku 
Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3) wymieniony w § 3  ust. 1 lit. b załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) wymieniony w § 3  ust. 2 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) wymieniony w § 3  ust. 3 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) wymieniony w § 4 ust. 3 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2945



Załącznik Nr 1 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 537 505,00 zł 522 500,00 zł

600 Transport i łączność 500 000,00 zł 522 500,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 zł 522 500,00 zł

Dochody majątkowe 500 000,00 zł 522 500,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

500 000,00 zł 522 500,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 854,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 854,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 43 854,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 001,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
42 853,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 21 763,00 zł 0,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 21 763,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 21 763,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 21 763,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 75 010,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 010,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 75 010,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 1 370,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
73 640,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 220 512,00 zł 0,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 803,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 12 803,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 18,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 676,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 6 100,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 418,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 418,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

418,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 38 793,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 38 793,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 38 793,00 zł 0,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 112 500,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 112 500,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń 

certyfikatów i ich duplikatów
26,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 9,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 160,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 100 305,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 973,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 973,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 953,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 55 025,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 55 025,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 25 535,00 zł 0,00 zł

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2945



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

26 490,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 624 790,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 624 790,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 588 000,00 zł 0,00 zł

Wpływy z uslug 550 000,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 zł 0,00 zł

Dochody majątkowe 36 790,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 36 790,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 228,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 228,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 4 228,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 175,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 053,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 564,00 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 564,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 564,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 564,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 784,00 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 784,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 46 784,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
46 784,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2945



Załącznik Nr 2

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 2 623 684,00 zł 1 608 679,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 286,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 2 286,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 2 286,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 286,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 286,00 zł 0,00 zł

020 Leśnictwo 114 996,00 zł 0,00 zł

02001 Gospodarka leśna 114 996,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 114 996,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 114 996,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 996,00 zł 0,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 69 915,00 zł 0,00 zł

10095 Pozostała działalność 69 915,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 69 915,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 69 915,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 915,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 1 216 513,00 zł 1 183 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 160 500,00 zł 1 183 000,00 zł

Wydatki bieżące 60 500,00 zł 60 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 60 500,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 60 500,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 60 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 1 100 000,00 zł 1 122 500,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00 zł 1 122 500,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 1 100 000,00 zł 1 122 500,00 zł

60095 Pozostała działalność 56 013,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 56 013,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 56 013,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 013,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 476,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 476,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 62 476,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 62 476,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 475,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 001,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 200 768,00 zł 304 699,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł 228 845,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 228 845,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 228 845,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 228 845,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 200 768,00 zł 75 854,00 zł

Wydatki bieżące 200 768,00 zł 75 854,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 200 768,00 zł 75 854,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 472,00 zł 75 840,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 296,00 zł 14,00 zł

801 Oświata i wychowanie 57 643,00 zł 22 780,00 zł

80115 Technika 418,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 418,00 zł 0,00 zł

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
418,00 zł 0,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 200,00 zł 22 780,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 22 780,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 22 780,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 22 780,00 zł

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2945



Wydatki majątkowe 2 200,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 200,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 2 200,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 55 025,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 55 025,00 zł 0,00 zł

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
55 025,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 96 014,00 zł 96 000,00 zł

85111 Szpitale ogólne 14,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 13,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 13,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 96 000,00 zł 96 000,00 zł

Wydatki bieżące 96 000,00 zł 96 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 96 000,00 zł 96 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 96 000,00 zł 96 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 640 590,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 625 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 250 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 375 000,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 375 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 375 000,00 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 15 590,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 15 590,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 15 590,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 590,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 096,00 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 096,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 096,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 3 096,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 780,00 zł 2 200,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 22 780,00 zł 2 200,00 zł

Wydatki bieżące 22 780,00 zł 2 200,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 22 780,00 zł 2 200,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 780,00 zł 2 200,00 zł

855 Rodzina 89 823,00 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 89 823,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 89 823,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 89 823,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 89 823,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 823,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 784,00 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 784,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 46 784,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 46 784,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 784,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2945



Załącznik Nr 2.1

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Opis Plan po zmianach (Wydatki)

Razem 56 322 057,00 zł

Wydatki majątkowe 56 322 057,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 322 057,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 46 209 186,00 zł

600 Transport i łączność 27 578 357,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 117 650,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
117 650,00 zł

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej koncepcji 

bezkolizyjnego skrzyżowania DW780 z linią kolejową nr 93 w m. Chełmek wraz z 

pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu 

funkcjonalno-użytkowego wraz z opcją opracowania proj. budowlanego i uzyskania decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zakresu zgodnego z uzyskaną decyzją 

o środowiskowych uwarunkowaniach"

67 650,00 zł

W Własne 67 650,00 zł

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy 

Drogi Współpracy Regionalnej - etap II - budowa połączenia drogowego DW 933 z 

autostradą A4 wraz z koncepcją programową oraz uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach"

50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 460 707,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 615 707,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1859K ul. Karolina w km od 0+604,32 do km 1+819,92 w 

miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski"
2 061 162,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 477 086,00 zł

W Własne 1 584 076,00 zł

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1817K ul. Stara Droga w Bulowicach" 260 000,00 zł

W Własne 260 000,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1877K ul. Browarna oraz ul. Borska w Harmężach" 3 230 000,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 1 784 000,00 zł

W Własne 1 446 000,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K ul. Nadwiślańska w Oświęcimiu oraz ul. 

Oświęcimska w Dworach Drugich"
440 000,00 zł

W Własne 440 000,00 zł

"Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1900K ul. Mieszka I w Chełmku" 34 750,00 zł

W Własne 34 750,00 zł

"Budowa sygnalizacji wzbudzanej przy wiadukcie kolejowym w ciągu drogi powiatowej nr 

1900K ul. Nowowiejska w Gorzowie"
27 675,00 zł

W Własne 27 675,00 zł

"Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w ciągu drogi powiatowej nr 1808K ul. 

Oświęcimska w Gorzowie"
100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1878K ul. Męczeństwa Narodów w Brzezince" 800 000,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 552 000,00 zł

W Własne 248 000,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1757K ul. Kanada w Witkowicach" 77 500,00 zł

W Własne 77 500,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1897K (ul. Wadowicka) w km od 7+109,08 do km 8+990,75 

(obiekt mostowy w km 8+040,02 do km 8+134,85) w miejscowości Poręba Wielka, Powiat 

Oświęcimski"

7 427 927,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 3 994 259,00 zł

W Własne 3 433 668,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1859K (ul. Karolina) w km od 1+813,92 do km 2+592,47 w 

miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski"
2 233 957,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 1 072 391,00 zł

W Własne 1 161 566,00 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU

do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2945



„Rozbudowa mostu w ciągu DP nr 1816K ul. Beskidzka w miejscowości Osiek" 8 308 228,00 zł

W Własne 8 308 228,00 zł

"Modernizacja sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ul. Dąbrowskiego z ul. Górnickiego w 

Oświęcimiu"
100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1906K ul. Kościuszki w 

Chełmku"
100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1900K ul. 

Oświęcimska w Chełmku"
50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 1 364 508,00 zł

W Własne 1 364 508,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
845 000,00 zł

Dotacja Gmina Chełmek - "Modernizacja ulicy Ofiar Faszyzmu w Chełmku stanowiącej 

bezpośredni dojazd do miejsca pamięci wraz z zagospodarowaniem terenu miejsca pamięci 

po byłym podobozie KL Auschwitz"

445 000,00 zł

W Własne 445 000,00 zł

Dotacja Gmina Zator - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K w miejscowości Zator" 400 000,00 zł

W Własne 400 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 645 830,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 645 830,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 645 830,00 zł

"Zakup działek" 445 830,00 zł

W Własne 445 830,00 zł

"Wykup gruntów" 200 000,00 zł

W Własne 200 000,00 zł

710 Działalność usługowa 110 000,00 zł

71015 Nadzór budowlany 110 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 zł

"Zakup środka transportu w PINB w Oświęcimiu" 110 000,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 110 000,00 zł

750 Administracja publiczna 436 700,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 436 700,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 zł

"Modernizacja budynku Starostwa" 70 000,00 zł

W Własne 70 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 700,00 zł

"Usprzętowienie i komputeryzacja" 117 000,00 zł

W Własne 117 000,00 zł

"Zakup regałów archiwalnych w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 36 100,00 zł

W Własne 36 100,00 zł

"Zakup licencji na oprogramowania w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 213 600,00 zł

W Własne 213 600,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00 zł

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 888 957,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 zł

"Malowanie korytarzy i pomieszczeń w SOSW w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

80115 Technika 649 900,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 100,00 zł

"Remont budynku szkoły PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

"Wymiana systemu monitoringu w PZ Nr 10 w Kętach" 65 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2945



W Własne 65 000,00 zł

"Modernizacja instalacji elektrycznej w PZ Nr 10 w Kętach" 51 000,00 zł

W Własne 51 000,00 zł

"Modernizacja PCKTiB w Oświęcimiu - modernizacja gabinetu wicedyrektorów" 55 000,00 zł

W Własne 55 000,00 zł

"Modernizacja klatki schodowej w PZ Nr 6 w Brzeszczach" 18 100,00 zł

W Własne 18 100,00 zł

"Remont placu apelowego i drogi w PZ Nr 10 w Kętach - projekt" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Montaż szlabanu na plac apelowy PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 25 000,00 zł

W Własne 25 000,00 zł

"Remont toalety w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 15 000,00 zł

W Własne 15 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 800,00 zł

"Zakup wyposażenia pracowni i innych pomieszczeń w PCKTiB w Oświęcimiu" 55 000,00 zł

W Własne 55 000,00 zł

"Zakup wyposażenia w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

"Zakup ruterów w PZ Nr 10 w Kętach" 8 000,00 zł

W Własne 8 000,00 zł

"Zakup wiertarki stołowej do papieru w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 7 800,00 zł

W Własne 7 800,00 zł

"Zakup drukarki laser color w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 17 200,00 zł

W Własne 17 200,00 zł

"Zakup sprzętu komputerowego w PCKTiB w Oświęcimiu" 68 200,00 zł

W Własne 68 200,00 zł

"Zakup komputerów w PZ Nr 10 w Kętach" 102 600,00 zł

W Własne 102 600,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PZ Nr 10 w Kętach" 22 000,00 zł

W Własne 22 000,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 787 057,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 257,00 zł

"Remont budynku I LO w Kętach" 147 000,00 zł

W Własne 147 000,00 zł

"Remont sanitariatów - budynek B II piętro PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 160 000,00 zł

W Własne 160 000,00 zł

"Budowa windy osobowej w budynku "B" szkoły PZ Nr 2 w Oświęcimiu - projekt" 50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

"Montaż schodołazu w PZ Nr 9 w Kętach" 30 000,00 zł

W Własne 30 000,00 zł

"Wykonanie remontu instalacji sieci komputerowej w ILO w Kętach" 49 600,00 zł

W Własne 49 600,00 zł

"Konserwacja drewnianych drzwi wejściowych do budynku PZ Nr 1 w Oświęcimiu" 125 657,00 zł

W Własne 125 657,00 zł

"Remont budynku szkoły PZ Nr 9 w Kętach" 150 000,00 zł

W Własne 150 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 800,00 zł

"Zakup kosiarki-traktorek w PZ Nr 9 w Kętach" 15 000,00 zł

W Własne 15 000,00 zł

"Zakup wyposażenia pracowni i innych pomieszczeń w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 41 000,00 zł

W Własne 41 000,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PZ Nr 9 w Kętach" 18 800,00 zł

W Własne 18 800,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 12 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 zł

"Montaż klimatyzacji do 3 pomieszczeń administracji na III piętrze budynku SOSW przy ul. 

Obozowej 31 w Oświęcimiu"
12 000,00 zł

W Własne 12 000,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 zł

"Malowanie jadalni stołówki w SOSW w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2945



80195 Pozostała działalność 400 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 zł

"Zakup sprzętu w jednostkach oświatowych" 400 000,00 zł

W Własne 400 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 1 066 162,00 zł

85111 Szpitale ogólne 733 162,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
733 149,00 zł

Dotacja ZOZ "Przebudowa Oddziału Dziecięcego" 733 149,00 zł

W Własne 733 149,00 zł

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 13,00 zł

Dotacja ZOZ "Przebudowa Oddziału Dziecięcego" 13,00 zł

W Własne 13,00 zł

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 333 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
333 000,00 zł

Dotacja PZOL "Budowa Oranżerii przy budynku PZOL w Grojcu" 333 000,00 zł

W Własne 333 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 949 300,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 806 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 zł

"Modernizacja DPS w Bobrku" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Wykonanie ciągu komunikacyjnego przy terenie rekreacyjnym DPS w Bobrku" 75 000,00 zł

W Własne 75 000,00 zł

"Modernizacja infrastruktury technicznej w obrębie placu wewnętrznego wraz z ułożeniem 

kostki brukowej w DPS W Bobrku - etap VI"
300 000,00 zł

W Własne 300 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 zł

"Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób z niepełnosprawnością w DPS w 

Bobrku"
270 000,00 zł

W Własne 270 000,00 zł

"Zakup modułu Rozliczenie Czasu Pracy wraz z urządzeniami do rejestrowania i 

infrastrukturą w DPS w Bobrku"
61 000,00 zł

W Własne 61 000,00 zł

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 300,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 300,00 zł

"Remont budynku PCPR w Oświęcimiu" 43 300,00 zł

W Własne 43 300,00 zł

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
100 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł

"Remont dwóch mieszkań treningowych" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 247 535,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 90 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
90 000,00 zł

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Termomodernizacja budynku WTZ w Przeciszowie" 90 000,00 zł

W Własne 90 000,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 157 535,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 828,00 zł

"Adaptacja pomieszczeń piwnicznych PUP w Oświęcimiu" 48 828,00 zł

W Własne 48 828,00 zł

"Remont pomieszczeń w PUP w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 707,00 zł

"Zakup wyposażenia w PUP w Oświęcimiu" 30 000,00 zł

W Własne 30 000,00 zł

"Zakup regałów przesuwnych do archiwum PUP w Oświęcimiu" 58 707,00 zł

W Własne 58 707,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2945



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 477 415,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 295 533,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 920 533,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 4 720 251,00 zł

W Własne 4 720 251,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III - wyposażenie" 200 282,00 zł

W Własne 200 282,00 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 375 000,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 6 375 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 6 375 000,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 146 882,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł

"Składnica akt w PPP w Kętach" 60 000,00 zł

W Własne 60 000,00 zł

"Malowanie pomieszczeń PPP w Oświęcimiu" 40 000,00 zł

W Własne 40 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 882,00 zł

"Zakup sprzętu w PPP w Oświęcimiu" 6 000,00 zł

W Własne 6 000,00 zł

"Zakup sprzętu komputerowego w PPP Brzeszcze" 15 882,00 zł

W Własne 15 882,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PPP w Kętach" 25 000,00 zł

W Własne 25 000,00 zł

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 35 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 zł

"Renowacja dachu MDK w Oświęcimiu" 35 000,00 zł

W Własne 35 000,00 zł

855 Rodzina 140 000,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 140 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 zł

"Remont POW Nr 4 w Kętach" 60 000,00 zł

W Własne 60 000,00 zł

"Remont POW Nr 5 w Kętach" 80 000,00 zł

W Własne 80 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 551 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
78 000,00 zł

Dotacja Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Zatorze "Modernizacja rowu "Jetmar" w 

Łowiczkach na dł. 190,5 mb w km 0+000-0+190,50"
21 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 21 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Przeciszowie "Modernizacja zarurowania rowu "Czerwonka" w 

Piotrowicach na dł. 88 mb w km 1+400-1+488"
57 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 57 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 473 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 zł

"Modernizacja szkół ponadpodstawowych w zakresie efektywności energetycznej" 120 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 30 000,00 zł

W Własne 90 000,00 zł

"Termomodernizacja budynków szkoły A+B sutereny plus instalacja C.O PZ Nr 2 SOMSiT w 

Oświęcimiu - projekt"
100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Termomodernizacja stropu strychu w budynku PUP w Oświęcimiu" 102 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 102 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
30 000,00 zł

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Termomodernizacja budynku WTZ w Przeciszowie" 30 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 30 000,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
121 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2945



Dotacja Gmina Oświęcim "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie Gminy Oświęcim"
23 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 23 000,00 zł

Dotacja Gmina Chełmek "Modernizacja źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych w 

Gminie Chełmek"
24 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 24 000,00 zł

Dotacja Miasto Oświęcim "Wymiana kotłów węglowych na kotły gazowe, olejowe, 

elektryczne - dotacja"
24 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 24 000,00 zł

Dotacja Gmina Osiek "Wymiana starych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła spelniające 

wymogi ekologiczne na terenie Gminy Osiek"
20 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 20 000,00 zł

Dotacja Gmina Przeciszów "Wymiana w gospodarstwach domowych starych źródeł ciepła na 

nowe źródła ciepła spełniające wymogi uchwały antysmogowej Województwa 

Małopolskiego na terenie Gminy Przeciszów"

10 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 zł

Dotacja Gmina Brzeszcze "Zmiana systemu ogrzewania budynków mieszkalnych w Gminie 

Brzeszcze na proekologiczne w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 

Brzeszcze - Działania Gminy Brzeszcze związane z dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła"

10 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 zł

Dotacja Gmina Polanka Wielka "Wymiana starych, nie ekologicznych pieców na paliwo stałe 

na nowe ekologiczne źródło ciepła"
10 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 1 017 930,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 017 930,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 930,00 zł

"Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" przy PZ Nr 2 w 

Oświęcimiu"
1 017 930,00 zł

W Własne 1 017 930,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
10 112 871,00 zł

710 Działalność usługowa 155 006,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 006,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 006,00 zł

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 155 006,00 zł

W Własne 155 006,00 zł

750 Administracja publiczna 2 662 929,00 zł

75095 Pozostała działalność 2 662 929,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 000,00 zł

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 870 000,00 zł

W Własne 1 870 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 994,00 zł

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 174 994,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 174 994,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 477 973,00 zł

"Cyberbezpieczny Samorząd" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 477 973,00 zł

W Własne 477 973,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 139 962,00 zł

"Cyberbezpieczny Samorząd" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 139 962,00 zł

W Własne 139 962,00 zł

801 Oświata i wychowanie 6 987 570,00 zł

80195 Pozostała działalność 6 987 570,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 939 433,00 zł

"Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"
3 532 026,00 zł

W Własne 3 532 026,00 zł

"Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni w Powiatowym Zespole nr 4 Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu"
2 407 407,00 zł

W Własne 2 407 407,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 137,00 zł

"Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"
623 300,00 zł

W Własne 623 300,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2945



"Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni w Powiatowym Zespole nr 4 Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu"
424 837,00 zł

W Własne 424 837,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 366,00 zł

85395 Pozostała działalność 307 366,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 290,00 zł

"Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu 

Oświęcimskiego - etap II"
290 290,00 zł

W Własne 290 290,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 076,00 zł

"Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu 

Oświęcimskiego - etap II"
17 076,00 zł

W Własne 17 076,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2945



DOCHODY

Opis Plan po zmianach (Dochody)

Razem 21 507 375,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 20 984 575,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 166,00 zł

01095 Pozostała działalność 42 166,00 zł

Dochody bieżące 42 166,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
42 166,00 zł

020 Leśnictwo 476,00 zł

02001 Gospodarka leśna 476,00 zł

Dochody bieżące 476,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
476,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 33 262,00 zł

10095 Pozostała działalność 33 262,00 zł

Dochody bieżące 33 262,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
33 262,00 zł

600 Transport i łączność 9 566,00 zł

60095 Pozostała działalność 9 566,00 zł

Dochody bieżące 9 566,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 566,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 882 314,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 882 314,00 zł

Dochody bieżące 882 314,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
882 314,00 zł

710 Działalność usługowa 1 826 396,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 748,00 zł

Dochody bieżące 401 748,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
401 748,00 zł

71015 Nadzór budowlany 1 424 648,00 zł

Dochody bieżące 1 314 648,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 314 648,00 zł

Dochody majątkowe 110 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000,00 zł

750 Administracja publiczna 7 464,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 7 464,00 zł

Dochody bieżące 7 464,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 464,00 zł

752 Obrona narodowa 56 550,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 550,00 zł

Dochody bieżące 2 550,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 550,00 zł

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

POWIATOWI ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XII/99/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2945



75224 Kwalifikacja wojskowa 54 000,00 zł

Dochody bieżące 54 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
54 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 257 187,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 257 187,00 zł

Dochody bieżące 14 257 187,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
14 257 187,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości 439 488,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 439 488,00 zł

Dochody bieżące 439 488,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
439 488,00 zł

758 Różne rozliczenia 73 640,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 640,00 zł

Dochody bieżące 73 640,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
73 640,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 398 772,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 2 374 455,00 zł

Dochody bieżące 2 374 455,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 374 455,00 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 zł

Dochody bieżące 20 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 317,00 zł

Dochody bieżące 4 317,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 317,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 957 294,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 931 000,00 zł

Dochody bieżące 931 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
931 000,00 zł

85334 Pomoc dla repatriantów 26 294,00 zł

Dochody bieżące 26 294,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
26 294,00 zł

ZP Dotacje celowe - zlecone porozumienia 522 800,00 zł

752 Obrona narodowa 71 400,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 71 400,00 zł

Dochody bieżące 71 400,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
71 400,00 zł

801 Oświata i wychowanie 451 400,00 zł

80195 Pozostała działalność 451 400,00 zł

Dochody bieżące 451 400,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
451 400,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2945



Opis Plan po zmianach (Wydatki)

Razem 21 433 735,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 20 910 935,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 166,00 zł

01095 Pozostała działalność 42 166,00 zł

Wydatki bieżące 42 166,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 42 166,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 166,00 zł

020 Leśnictwo 476,00 zł

02001 Gospodarka leśna 476,00 zł

Wydatki bieżące 476,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 476,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 476,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 33 262,00 zł

10095 Pozostała działalność 33 262,00 zł

Wydatki bieżące 33 262,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 33 262,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 262,00 zł

600 Transport i łączność 9 566,00 zł

60095 Pozostała działalność 9 566,00 zł

Wydatki bieżące 9 566,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 566,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 566,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 882 314,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 882 314,00 zł

Wydatki bieżące 882 314,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 882 314,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 535 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 347 314,00 zł

710 Działalność usługowa 1 826 396,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 748,00 zł

Wydatki bieżące 401 748,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 401 748,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 248,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97 500,00 zł

71015 Nadzór budowlany 1 424 648,00 zł

Wydatki bieżące 1 314 648,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 314 148,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 175 669,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 138 479,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 zł

Wydatki majątkowe 110 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 110 000,00 zł

750 Administracja publiczna 7 464,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 7 464,00 zł

Wydatki bieżące 7 464,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 464,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 464,00 zł

752 Obrona narodowa 56 550,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 550,00 zł

Wydatki bieżące 2 550,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 550,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 550,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 54 000,00 zł

Wydatki bieżące 54 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 54 000,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00 zł

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2945



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 257 187,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 257 187,00 zł

Wydatki bieżące 14 257 187,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 13 795 207,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 983 215,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 811 992,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 461 980,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości 439 488,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 439 488,00 zł

Wydatki bieżące 439 488,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 226 336,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 363,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 187 973,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 213 152,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 398 772,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 2 374 455,00 zł

Wydatki bieżące 2 374 455,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 653 196,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 194 670,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 458 526,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 718 759,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 zł

Wydatki bieżące 20 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 317,00 zł

Wydatki bieżące 4 317,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 317,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 317,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 957 294,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 931 000,00 zł

Wydatki bieżące 931 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 930 400,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 562 256,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 368 144,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 zł

85334 Pomoc dla repatriantów 26 294,00 zł

Wydatki bieżące 26 294,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 294,00 zł

ZP Dotacje celowe - zlecone porozumienia 522 800,00 zł

752 Obrona narodowa 71 400,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 71 400,00 zł

Wydatki bieżące 71 400,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 400,00 zł

801 Oświata i wychowanie 451 400,00 zł

80195 Pozostała działalność 451 400,00 zł

Wydatki bieżące 451 400,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 451 400,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 807,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440 593,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2945



Załącznik Nr 4

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Opis Plan po zmianach (Dochody)

Razem 11 129 375,00 zł

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
11 129 375,00 zł

710 Działalność usługowa 155 006,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 006,00 zł

Dochody majątkowe 155 006,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

155 006,00 zł

FEMP "Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 155 006,00 zł

750 Administracja publiczna 1 910 775,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 910 775,00 zł

Dochody majątkowe 1 910 775,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 910 775,00 zł

FEMP "Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 910 775,00 zł

801 Oświata i wychowanie 6 228 521,00 zł

80115 Technika 234 063,00 zł

Dochody bieżące 234 063,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

83 998,00 zł

Erasmus+ "Kształcenie i szkolenia zawodowe (technik informatyk)" - PZ Nr 10 w Kętach 32 363,00 zł

Erasmus + "Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia 

zawodowego - projekty akredytowane II" - PZ Nr 4 w Oświęcimiu
51 635,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

123 834,00 zł

FERS "Mobilność młodych techników szansą ich rozwoju zawodowego" - PZ Nr 6 w 

Brzeszczach
73 376,00 zł

FERS "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu zawodowego" - PCKTiB w Oświęcimiu 50 458,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

26 231,00 zł

FERS "Mobilność młodych techników szansą ich rozwoju zawodowego" - PZ Nr 6 w 

Brzeszczach
15 543,00 zł

FERS "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu zawodowego" - PCKTiB w Oświęcimiu 10 688,00 zł

80195 Pozostała działalność 5 994 458,00 zł

Dochody bieżące 55 025,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 zł

Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży 3 000,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 25 535,00 zł

Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży 25 535,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

26 490,00 zł

Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży 26 490,00 zł

do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3 USTAWY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2945



Dochody majątkowe 5 939 433,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 939 433,00 zł

FEMP - "Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w 

Oświęcimiu"

3 532 026,00 zł

FEMP - "Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni w Powiatowym Zespole nr 4 

Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu"
2 407 407,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 763 767,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 763 767,00 zł

Dochody bieżące 2 763 767,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

2 583 570,00 zł

FEMP - "Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej 

Powiatu Oświęcimskiego - etap II"
1 900 200,00 zł

FEMP "Gotowi na lepszą przyszłość" - PCPR w Oświęcimiu 683 370,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

180 197,00 zł

FEMP - "Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej 

Powiatu Oświęcimskiego - etap II"
99 800,00 zł

FEMP "Gotowi na lepszą przyszłość" - PCPR w Oświęcimiu 80 397,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 306,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 306,00 zł

Dochody bieżące 71 306,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

71 306,00 zł

PL - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii" - 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu
71 306,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2945



Załącznik Nr 5

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 750 100 1 750 100

130 000 130 000

70 000 Miasto Oświęcim

60 000 Gmina Oświęcim

1 610 100 1 610 100

743 600 Gmina Kęty

60 500 Gmina Zator

506 000 Miasto Oświęcim

300 000 Gmina Brzeszcze

10 000 10 000

10 000 Gmina Miedźna

710 Działalność usługowa 318 270 318 270

318 270 318 270

318 270
Gmina Kęty (w tym 3,5 

etata)

750 Administracja publiczna 21 270 21 270

21 270 21 270

21 270 Gmina Kęty – 0,25 etatu

755 Wymiar sprawiedliwości 213 152 213 152

213 152 213 152

213 152
stowarzyszenia, fundacje lub 

inne podmioty spoza sektora

801 Oświata i wychowanie 36 809 725 8 925 102 800 36 698 000

9 384 400 24 400 9 360 000

24 400

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

9 360 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

9 000 000 9 000 000

9 000 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

3 412 400 62 400 3 350 000

62 400

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

3 350 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

9 904 000 16 000 9 888 000

16 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

9 888 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

do Uchwały Nr XII/99/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Licea ogólnokształcące80120

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

Drogi publiczne powiatowe60014

Branżowe szkoły I 

80115

80117

80116 Szkoły policealne

Urzędy wojewódzkie75011

CELOWA PODMIOTOWA

60004

NAZWA BENEFICJENTA

Nieodpłatna pomoc prawna75515

RODZAJ DOTACJI

60016 Drogi publiczne gminne

Technika

Lokalny transport zbiorowy

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2025

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2945



1 350 000 1 350 000

1 350 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

3 750 000 3 750 000

3 750 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

8 925 8 925

4 862 Gmina Andrychów

2 209 Miasto Bielsko-Biała

1 854 Powiat Bielski

851 Ochrona zdrowia 182 000 160 000 22 000

160 000 160 000

160 000 ZOZ w Oświęcimiu

22 000 22 000

22 000 Fundacja im. Brata Alberta

852 Pomoc społeczna 4 464 790 4 464 790

3 741 031 3 741 031

1 478 664
Dom Pomocy Społecznej w 

Bulowicach

2 262 367
Dom Pomocy Społecznej w 

Zatorze

718 759 718 759

718 759 Fundacja im. Brata Alberta

5 000 5 000

5 000 Fundacja im. Brata Alberta

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
476 824 42 204 434 620

476 824 42 204 434 620

3 911 Powiat Chrzanowski

38 293 Powiat Wadowicki

3 000

Stowarzyszenie Rodziców i 

Opiekunów Dzieci 

Niepełnopsrawnych i z 

Zaburzeniami Rozwoju 

"Pomocna Dłoń" w 

Oświęcimiu

4 500
Fundacja PrzytulJa w 

Oświęcimiu

5 000
Fundacja "Gotowi do 

działania" w Kętach

3 000
Fundacja Nadzieja Równych 

Szans w Sosnowcu

8 000

Stowarzyszenie "Bratnich 

serc" dla Ludzi Chorych w 

Oświęcimiu

10 000
Stowarzyszenie "Szansa" w 

Oświęcimiu

8 000
Stowarzyszenie "Amazonek" 

w Oświęcimiu 

393 120 Fundacja im. Brata Alberta

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 762 400 22 400 740 000

762 400 22 400 740 000

22 400

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

740 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

Ośrodki wsparcia85203

85295 Pozostała działalność

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Internaty i bursy szkolne

85195

85410

Pozostała działalność80195

85202 Domy pomocy społecznej

80122
Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych

85311

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimanzjum prowadzonych w szkół innego typu, 

liceach ogólnokszt., technikach, szkołach 

policealnych, branzowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

85149 Programy polityki zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2945



855 Rodzina 4 251 834 2 016 054 2 235 780

1 157 020 1 157 020

1 157 020 powiaty

3 094 814 859 034 2 235 780

2 235 780
Fundacja "Bliżej Człowieka" 

w Rajsku

859 034 powiaty

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000 45 000

45 000 45 000

5 000 Miasto Oświęcim

5 000 Gmina Oświęcim

5 000 Gmina Zator

5 000 Gmina Przeciszów

5 000 Gmina Polanka Wielka

5 000 Gmina Chełmek 

5 000 Gmina Osiek  

5 000 Gmina Brzeszcze

5 000 Gmina Kęty

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
255 000 95 000 160 000

75 000 15 000 60 000

10 000
stowarzyszenia, fundacje lub 

inne podmioty spoza sektora

13 000
Fundacja Miasto Pracownia 

w Oświęcimiu

4 000
Stowarzyszenie "Szansa" w 

Oświęcimiu

5 000
Stowarzyszenie "Anatomia 

Rocka" 

4 500
Fundacja "Gotowi do 

działania" 

4 500
Fundacja B-side oddział 

Brzeszcze

5 000

Regionalne Stowarzyszenie 

Twórów Kultury "Grupa na 

Zamku" w Oświęcimiu

9 000

Fundacja na rzecz 

Międzynarodowego Domu 

Spotkań Młodzieży

5 000

Fundacja Edukacyjne 

Centrum Żydowskie w 

Oświęcimiu

1 000 gminy

10 000 Miasto Oświęcim 

4 000 Gmina Brzeszcze

80 000 80 000

80 000
Miasto Oświęcim (Biblioteka 

Powiatowa)

100 000 100 000

100 000
stowarzyszenia, fundacje lub 

inne podmioty spoza sektora

926 Kultura fizyczna 269 000 269 000

269 000 269 000

10 000
stowarzyszenia, fundacje lub 

inne podmioty spoza sektora

43 000

Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w 

Oświęcimiu

8 000
Uczniowski Klub Hokejowy 

Kobiet "Unia Oświęcim"

7 000
Uczniowski Klub Sportowy 

"Setbol" w Oświęcimiu

8 000
Miedzyszkolny Klub 

Sportowy "Tempo" Kęty

4 000

Uczniowski Klub Sportowy 

"Akademia Piłkarska" 

Oświęcim

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

Rodziny zastępcze

92116 Biblioteki

85510

92120
Ochrona zabytków i opieka na 

zabytkami

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
92105

85508

Gospodarka odpadami90026

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2945



43 000
Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Oświęcimiu

9 000
Ludowy Klub Sportowy 

"Iskra" Brzezinka

7 000
Uczniowski Klub Sportowy 

"Sokół" w Zatorze

15 000
Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy "Kęczanin"

5 000
Ludowy Klub Sportowy 

"Orzeł" Witkowice

26 000

Uczniowski Klub Hokejowy 

"Unia Oświęcim" w 

Oświęcimiu

5 000

Ludowy Klub Sportowy 

"Jawiszowice" w 

Jawiszowicach

5 000
Klub Sportowy UKS "Kadet" 

w Oświęcimiu

5 000
Stowarzyszenie Akademia 

Piłkarska Przeciszów

6 000
Ludowy Klub Sportowy 

"Sygnał" Włosienica

15 000
Młodzieżowy Klub Sportowy 

SMS Oświęcim

29 000
Uczniowski Klub Pływacki 

"Unia" w Oświęcimiu

4 000

Stowarzyszenie Honorowych 

Dawców Krwi "STRAŻAK" w 

Oświęcimiu

3 000
Lacrosse Club Spartans 

Oświęcim

7 000
Uczniowski Klub Łyżwiarstwa 

Figurowego "Unia"

5 000
Miejski Klub Piłkarski "Unia 

Oświęcim"

49 819 365 4 456 823 7 902 542 37 460 000

600 Transport i łączność 962 650 962 650

117 650 117 650

117 650 Województwo Małopolskie

845 000 845 000

445 000 Gmina Chełmek

400 000 Gmina Zator

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
100 000 100 000

100 000 100 000

100 000 ochotnicze staże pożarne

851 Ochrona zdrowia 1 066 149 1 066 149

733 149 733 149

733 149 ZOZ w Oświęcimiu

333 000 333 000

333 000 PZOL w Grojcu

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
90 000 90 000

90 000 90 000

90 000 Fundacja im. Brata Alberta

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
229 000 121 000 108 000

78 000 78 000

21 000
Miejsko-Gminna Spółka 

Wodna w Zatorze

57 000
Gminna Spółka Wodna w 

Przeciszowie

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Ochotnicze straże pożarne

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze

75412

85111 Szpitale ogólne

85117

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
90001

Dotacje z budżetu na zadania bieżące 

60014 Drogi publiczne powiatowe

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2945



151 000 121 000 30 000

30 000 Fundacja im. Brata Alberta

23 000 Gmina Oświęcim

24 000 Gmina Chełmek

24 000 Miasto Oświęcim

20 000 Gmina Osiek

10 000 Gmina Przeciszów

10 000 Gmina Brzeszcze

10 000 Gmina Polanka Wielka

2 447 799 2 149 799 298 000

52 267 164 6 606 622 8 200 542 37 460 000

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 191 696

1 031 695 Synea S.A. Lublin

160 001

stowarzyszenia, fundacje 

lub inne podmioty spoza 

sektora

53 458 860Dotacje z budżetu – ogółem

Ponadto:

Dotacje z budżetu na zadania                                

bieżące i majątkowe

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

85395 Pozostała działalność

dotacja przedmiotowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (na 

podstawie umowy o partnerstwie w realizacji zadania CKZ z firmą)

dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (udzielone w 

trybie art. 221 UFP)

Dotacje  stanowiące wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu

Dotacje z budżetu na zadania majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2945



Załącznik Nr 6

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

z zakresu administracji 

rządowej i innych 

zleconych Powiatowi 

odrębnymi ustawami 

oraz wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej**

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5

327 222 889 21 507 375 25 000

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 292 958 676 21 397 375 25 000

1.1.1 udziały w podatkach, w tym: 194 930 604

1.1.1.1 udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 160 675 025

1.1.1.2 udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 34 255 579

1.1.2 subwencja ogólna 26 163 828

1.1.3

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy

3 124 161

1.1.4 dotacje celowe na zadania bieżące 40 530 315 21 397 375 25 000

1.1.5 pozostałe dochody, w tym: 28 209 768

1.1.5.1
dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z 

odrębnych ustaw, tj.: 
6 951 770

z art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 550 000

z art. 41b ust 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 1 989 310

z art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
4 412 460

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 34 264 213 110 000

1.2.1 dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: 34 227 423 110 000

1.2.1.1
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
8 005 214

1.2.1.2
dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z 

odrębnych ustaw, tj.:             
11 918 736

z art. 14, art. 16 i art. 18 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 

Rozwoju Dróg
5 543 736

z art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw 

6 375 000

1.2.2 dochody ze sprzedaży majątku 36 790

345 749 397 21 433 735 25 000

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 289 427 340 21 323 735 25 000

2.1.1 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 225 657 681 19 828 550 25 000

2.1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 179 915 597 16 952 962 18 600

2.1.1.1.1
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
2 677 579

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
1 650

wydatki, o których mowa w art. 41b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
1 430 101

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
1 245 828

2.1.1.2
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych, 

z tego:
45 742 084 2 875 588 6 400

2.1.1.2.1 rezerwy, tj.: 4 270 790

rezerwa ogólna 696 120

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 524 000

rezerwa celowa na odprawy 1 050 670

rezerwa celowa na wkład własny do zadań realizowanych z dofinansowania zewnętrznego 2 000 000

2.1.1.2.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
3 550 067

do Uchwały Nr XII/99/2025

WYSZCZEGÓLNIENIE

2. WYDATKI OGOŁEM, W TYM:

w tym zadania:

1. DOCHODY OGÓŁEM, W TYM:

BUDŻET POWIATU NA ROK 2025

LP. Ogółem

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2945



wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
283 341

wydatki, o których mowa w art. 41 b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
120 000

wydatki o których mowa w art. 4 i art. 7 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o 

Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg
142 594

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
3 004 132

2.1.2 dotacje na zadania bieżące*, w tym: 49 819 365 931 911

2.1.2.1
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
488 470

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
45 000

wydatki, o których mowa w art. 41 b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
318 270

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
125 200

2.1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 6 294 095 563 274

2.1.3.1 diety 1 057 516

2.13.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
52 434

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
52 434

2.1.4

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją 

zadań Powiatu

4 821 199

2.1.5 obsługa długu Powiatu 2 835 000

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 56 322 057 110 000

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 56 322 057 110 000

2.2.1.1
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań Powiatu
10 112 871

2.2.1.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
12 454 730

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
361 000

wydatki, o których mowa w art. 41 b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
174 994

wydatki o których mowa w art. 4 i art. 7 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o 

Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg
5 543 736

wydatki, o których mowa w art. 65 ust. 5 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

6 375 000

3 531 336

-18 526 508

24 706 508

5.1 emisja papierów wartościowych (obligacji) 7 132 000

5.2 spłata pożyczki 1 000 000

5.3 środki ustalone na podstawie art. 217 ust. 2 ustawy, w tym: 16 574 508

5.3.1

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy

12 586 900

5.3.2

niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska, ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne, ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 

Funduszu Rozwoju Dróg, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

352 774

5.3.3

niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 

art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

3 634 834

3. NADWYŻKA OPERACYJNA (1.1–2.1)

4. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2)

5. PRZYCHODY BUDŻETU, W TYM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2945



6 180 000

6.1 wykup obligacji 5 180 000

6.2 udzielenie pożyczki 1 000 000

20 105 844

6. ROZCHODY BUDŻETU, W TYM:

7. Wynik budżetu, o którym mowa w art. 242 ustawy (1.1+5.3)-2.1≥0

** różnica między dochodami a wydatkami "Z" w wysokości 73.640 zł. stanowi  stanowi refundację wydatków poniesionych w roku 2024 na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 

* + 1.191.696 zł. - dotacja stanowiąca wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

SALDO (4+5-6)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2945


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-07T12:39:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




